
Protokół Nr 23/2020 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej RM w Kętrzynie 

w dnia 17 sierpnia 2021r. od godz. 10.00 do godz. 11.30 

 

Skład Komisji: 5 członków zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w Kętrzynie  nr IV/34/2018  

z dnia 20 grudnia 2018r, obecnych 4  członków zgodnie z listą obecności, stanowiącą  

zał. nr 1 do protokołu. 

 

Nieobecna: Zofia Waszkiewicz 

  

 

Ad. pkt 1. 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  RM - Jerzy Baranowski, który 

powitał zebranych i stwierdził prawomocność obrad. 

Ad. pkt  2 .  

Radny Edward Mitros zgłosił wniosek o zmianę  porządku obrad, wprowadzenie po pkt. 3 pkt 

4 o treści „ Głosowanie w sprawie odwołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej” i pkt 5. 

„Powołanie Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej”, pozostałe punkty o jeden w dół. 

Przewodniczący komisji Jerzy Baranowski  poprosił o uzasadnienie wniosku o odwołanie. 

Radny Edward Mitros powiedział, że jako do osoby prywatnej nie ma żadnych zastrzeżeń, „za 

dużo daje się Pan kierować komisji, na godzinę przed komisją odwołuje Pan komisję, bez  

porozumienia z komisją. Komisja ma prawo obradować z większością członków, kontrolę w 

sprawie  przedszkola powinniśmy skończyć do 30 czerwca”. 

Przewodniczący komisji Jerzy Baranowski zgłosił wniosek o wprowadzenie powyższych 

zmian na początku obrad. W głosowaniu przy udziale 4 członków: 1 głos „za”, 3 głosy 

„przeciw” odrzucono zmianę do porządku obrad zaproponowaną przez Przewodniczącego 

komisji. W dalszej części posiedzenia przegłosowano jednogłośnie zmiany do porządki obrad 

zaproponowane przez Radnego Edwarda Mitrosa. 

Następnie Przewodniczący komisji przedstawił poniższy porządek obrad po zmianach:  

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie sprawozdania z kontroli pn: „Kontrola realizacji umowy z dnia 01.09.2011r. 

na okres 10 lat na dzierżawę od GMK nieruchomości przy ul. Moniuszki 3,  

a szczególności terminowej płatności za okres od 01.09.2011 do 31.08.2020. 

4. Głosowanie w sprawie odwołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

5. Powołanie Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

6. Sprawy różne. 

7. Przyjęcie protokołu nr 19/2021. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

który komisja przyjęła jednogłośnie wraz ze zmianami. 

Ad. pkt. 3 

Przewodniczący komisji odczytał zdanie odrębne do sprawozdania  Radnej Zofii 

Waszkiewicz ( zał. nr 2 do protokołu). Następnie komisja przyjęła jednogłośnie Sprawozdanie 



z kontroli pn: „Kontrola realizacji umowy z dnia 01.09.2011r. na okres 10 lat na dzierżawę od 

GMK nieruchomości przy ul. Moniuszki 3, a w szczególności terminowej płatności za okres 

od 01.09.2011 do 31.08.2020” wraz ze zdaniem odrębnym Radnej Zofii Waszkiewicz, 

stanowiącym załącznik do przedmiotowego sprawozdania. 

Ad. pkt 4.  

W tej części posiedzenia komisja przy udziale 4 członków w głosowaniu: 3 głosy „za”, 1 głos 

„przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” odwołała Radnego Jerzego Baranowskiego z 

funkcji Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kętrzynie. 

Ad. pkt 5. 

Następnie przystąpiono do wyboru nowego przewodniczącego komisji. 

Radny Edward Mitros zgłosił kandydaturę Radnej Heleny Szymkiewicz. 

Helena Szymkiewicz wyraziła zgodę na kandydowanie. Radny Jerzy Baranowski zgłosił 

kandydaturę Czesława Ćwika. Radny  Czesław Ćwik nie wyraził zgody na kandydowanie.  

Komisja w głosowaniu 3 głosy „za”, 1 głos „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” 

wybrała Radną Helenę Szymkiewicz na Przewodniczącą  Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Kętrzynie. Dalszą część posiedzenia poprowadziła nowa Przewodnicząca Komisji 

Rewizyjnej Helena Szymkiewicz. 

Ad. pkt 6. 

Komisja ustaliła, że następne posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbędzie się 25 sierpnia br.  

o godz. 10.00 w Urzędzie Miasta. 

Ad. pkt 7. 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół nr 19/2021. 

Ad. pkt 8. 

Wobec omówienia porządku obrad, Przewodnicząca zamknęła posiedzenie. 

 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokołowała: (-) Irena Małachowska 

 

 
Przewodnicząca 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  w Kętrzynie 

(-) Helena Szymkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 


